

**WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA – Nr 3**

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem realizacja zadania pn. „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Mała Wieś”

Zamawiający działając na podstawie przepisu art. 284 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania dotyczące prowadzonego postępowania.

Pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 15.11.2023 r.

Pytanie nr 1

Mienie wyłączone z eksploatacji, budynki/budowle w złym stanie technicznym oraz przeznaczone do rozbiórki – wnioskujemy dla tego rodzaju mienia zastosowanie ubezpieczenia na ryzykach nazwanych (mienie od ognia i innych zdarzeń losowych) zakres podstawowy (FLEXA) oraz wprowadzenie franszyzy redukcyjnej 5% nie mniej niż 500 PLN w każdej szkodzie.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie zgłasza do ubezpieczenia budynków wyłączonych z eksploatacji lub przeznaczonych do rozbiórki. W ocenie zamawiającego budynki zgłoszone do ubezpieczenia nie są w złym stanie technicznym. Na życzenie zamawiający udostępni budynki celem dokonania oceny przez wykonawcę.

Pytanie nr 2

Prosimy o wyrażenie zgody na ubezpieczenie budynków starszych niż 50 lat do wartości rzeczywistej tj. wartości odtworzeniowa mienia pomniejszona o zużycie techniczne.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

Wnioskujemy o uzupełnienie pełnych adresów oraz stanu technicznego przy każdym budynku.

Odpowiedź nr 3

W wykazie budynków i budowli każdej jednostki znajdują się niezbędne informacje do oceny ryzyka. W większości przypadków podane są również adresy lub nazwy budynków i nazwy miejscowości w których znajdują się zgłaszane do ubezpieczenia budynki co umożliwia ich identyfikację. Na tym etapie zamawiający nie jest w stanie uzupełnić wnioskowanych informacji ze względu na ilość lokalizacji. W przypadku wyboru oferty wykonawcy, dla którego niezbędne będzie podanie szczegółowych informacji adresowych np. numeru budynku lub numeru działki zamawiający uzupełni informacje przed wystawieniem polis.

W ocenie zamawiającego budynki zgłoszone do ubezpieczenia nie są w złym stanie technicznym. Na życzenie wykonawcy zamawiający udostępni budynki celem dokonania oceny przez wykonawcę.

Pytanie nr 4

Prosimy o podanie lokalizacji o najwyższej łącznej sumie ubezpieczenia wraz z podaniem wartości (PML).

Odpowiedź nr 4

Lokalizacja ta to Szkoła Podstawowa w Małej Wsi, ul. J. Kochanowskiego 17, 09 - 460 Mała Wieś – wartość PML wynosi ok. 28.000.000 zł.

Pytanie nr 5

OC w środowisku naturalnym – prosimy o wprowadzenie doprecyzowania, o treści:
„Z zakresu ochrony wyłączone są szkody spowodowane lub wyrządzone powolnym działaniem czynnika powodującego szkodę.”

Odpowiedź nr 5

Zamawiający informuje, że ochrona w zakresie OC za szkody wyrządzone w środowisku naturalnym nie obejmuje szkód spowodowanych lub wyrządzonych powolnym działaniem czynnika powodującego szkodę.

Pytanie nr 6

Wnioskujemy o wprowadzenie limitu do 1 000 000 zł w OC z tytułu organizacji imprez masowych.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający nie wyraża zgody.

Przedmiotowe pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie.

Udzielone wyjaśnienia do treści SWZ są obowiązujące od dnia upublicznienia powyższego pisma i nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Udzielone wyjaśnienia do treści SWZ opublikowano na platformie zakupowej (stronie internetowej prowadzonego postępowania) jako komunikat publiczny.

WÓJT GMINY

/-/ Zygmunt Grzegorz Wojnarowski